

STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:

15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68 1264 KØBENHAVN K TLF: E-MAIL: WEB: 33 30 15 15 CK@CK.DK WWW.CK.DK

# Jamden Holdings ApS

c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 39 15 99 29

# **Annual report**

13 December 2017 - 28 February 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the  $\frac{29.77}{2019}$ 

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

• To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.

• Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.







# Contents

	Page
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 13 December 2017 - 28 February 2019	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



# Management's report

The managing director has today presented the annual report of Jamden Holdings ApS for the financial year 13 December 2017 to 28 February 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 28 February 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 13 December 2017 to 28 February 2019.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 29 July 2019

**Managing Director** 

Douglas Garth Ross



# Management's review

# The principal activities of the company

The principal activities of the company are ownership of the shares in Jamden Regional Food ApS and Jamden Metropolitan Food ApS.

### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -862.756. The results from ordinary activities after tax are DKK -822.283. The management consider the results satisfactory.



# Profit and loss account

All amounts in DKK.

Note		13/12 2017 - 28/2 2019
(	Gross loss	-862.756
(	Other financial income from group enterprises	255.000
1 (	Other financial costs	-269.505
I	Results before tax	-877.261
7	Tax on ordinary results	54.978
I	Results for the year	-822.283
I	Proposed distribution of the results:	
A	Allocated from results brought forward	-822.283
I	Distribution in total	-822.283



# **Balance sheet**

# All amounts in DKK.

A	SS	e	ts

Note		28/2 2019
	Fixed assets	
2	Equity investments in group enterprises	157.389.486
	Financial fixed assets in total	157.389.486
	Fixed assets in total	157.389.486
	Current assets	
	Amounts owed by group enterprises	70.014.280
	Tax receivables from group enterprises	54.978
	Debtors in total	70.069.258
	Available funds	3.363.251
	Current assets in total	73.432.509
	Assets in total	230.821.995



# **Balance sheet**

# All amounts in DKK.

# Equity and liabilities

Note		28/2 2019
	Equity	
3	Contributed capital	80.050.000
4	Results brought forward	79.177.717
	Equity in total	159.227.717
	Liabilities	
	Other debts	2.991
	Long-term liabilities in total	2.991
	Trade creditors	125.391
	Debt to shareholders and management	69.803.294
	Other debts	1.662.602
	Short-term liabilities in total	71.591.287
	Liabilities in total	71.594.278
	Equity and liabilities in total	230.821.995

# 5 Contingencies



### Notes

All amounts in DKK.

13/12	201	7
- 28/2	201	9

### 1. Other financial costs

	269.505
Other financial costs	38.710
Financial costs, group enterprises	230.795

# 2. Equity investments in group enterprises

Additions during the year	157.389.486
Book value 28 February 2019	157.389.486

### The financial highlights for the enterprises according to the latest approved interim reports

	Share of ownership	Equity	Results for the financial period	Book value at Jamden Holdings ApS
Jamden Metropolitan Food ApS, Valby	100 %	70.881.157	314.834	71.431.652
Jamden Regional Food ApS, Valby	100 %	104.844.686	21.629.781	85.957.834
		175.725.843	21.944.615	157.389.486

# 3. Contributed capital

Contributed capital 13 December 2017	50.000
Cash capital increase	80.000.000
	80.050.000

Within the past 5 years, the following changes in the share capital have taken place:

- 2017/19: Capital increase of 80.000.000 DKK
- 2017/19: Contributed capital of 50.000 DKK

### 4. Results brought forward

	79.177.717
Cash capital increase	80.000.000
Profit or loss for the year brought forward	-822.283



# Notes

All amounts in DKK.

### 5. Contingencies

#### **Contingent liabilities**

Recourse guarantee commitments:

The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprises. On 28 February 2019 the total bank debts of the group enterprises were DKK 0.

#### Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


